Муниципальный округ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

Местная администрация

Распоряжение

10.12.2012г.                                                                                   № 33

Санкт-Петербург

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

 МА МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, при назначении на которые граждане и при

 замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлять

 сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

 имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии с п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2009 г. №

557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при

назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»,  и со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы в МА МО

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение №1).

2. Распоряжение № 40 от 24.12.2010г. отменить.

3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава МА         В.Н.Пархоменко

Приложение № 1

к Распоряжению № 33 от 10.12.2012г.

_________________________Пархоменко В.Н.

Перечень

должностей муниципальной службы в МА МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА,

при назначении на которые граждане и при замещении которых,

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1) Глава Местной администрации

2) Главный бухгалтер – начальник Финансового отдела

3) Председатель Единой комиссии по размещению муниципального заказа

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

4) Заместитель председателя Единой комиссии по размещению

муниципального заказа МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

5) Секретарь Единой комиссии по размещению муниципального заказа МО

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

6) Члены Единой комиссии по размещению муниципального заказа МО

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

Ознакомлены: